
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: CONCLUSIONE CONVENZIONE AUTORIZZATA CON DELIBERAZIONE NR. 1846 

DEL 04/08/2021 AVENTE AD OGGETTO: “CONVENZIONE CON LA SOCIETÀ SPORTIVA 

U.C.C. S.R.L.S.S.D. DI CASALPUSTERLENGO (LO) PER PRESTAZIONI MEDICO-

SPECIALISTICHE, DA PARTE DI PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO LA S.C. 

RIABILITAZIONE I- PRESIDIO SAN PAOLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO –

SCADENZA 31.07.2022 (RICAVO COMPLESSIVO PRESUNTO EURO  10.000,00)” 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE SC AFFARI GENERALI 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ ”Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1779 del 26.10.2017 avente ad oggetto “Adozione del Regolamento per la 

Gestione delle Libera Professione intramoenia e di altre prestazioni in solvenza offerte dall’ASST Santi 

Paolo e Carlo”, nonché la deliberazione n. 2007 del 18.12.2018 avente ad oggetto “Adozione del 

Regolamento per la Gestione delle Libera Professione intramoenia e di altre prestazioni in solvenza offerte 

dall’ASST Santi Paolo e Carlo- Integrato con le attività dell’area territoriale afferita dall’Ex ATS”; 

 

Preso atto della DGR n. XI/3540 del 7/9/2020 ad oggetto “Approvazione linee guida in materia di attività 

libero professionali intramuraria dei dirigenti medici, veterinari e della dirigenza sanitaria dipendenti dal SSL 

– (a seguito di parere della Commissione Consigliare); 

 

Richiamata la deliberazione n. 1846 del 04/08/2021 relativa alla convenzione con Società Sportiva U.C.C. 

s.r.l.s.s.d.. di Casalpusterlengo (LO), per prestazioni specialistiche, da parte di personale in servizio presso 

la S.C. Riabilitazione I –Presidio San Paolo dell’ASST Santi Paolo Carlo, scadenza 31/07/2022;  

 

Vista la richiesta avanzata dalla  Società Sportiva U.C.C. s.r.l.s.s.d. con nota email del  16/12/2021 agli 

atti d’ufficio n. 698 /2021 (all.1), di voler concludere la convenzione in essere, a partire dal 01/01/2022; 

 

Ritenuto pertanto di accogliere l’istanza su menzionata della Società Sportiva U.C.C. s.r.l.s.s.d., e 

conseguentemente concludere il rapporto vigente a fare tempo dal 01/01/2022; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0003029    del 22/12/2021 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di accogliere l’istanza della Società Sportiva U.C.C. s.r.l.s.s.d, pervenuta con nota email del  

16/12/2021 agli atti d’ufficio n. 698 /2021 (all.1),  e conseguentemente concludere il rapporto 

vigente a fare tempo dal 01/01/2022; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Affari Generali in 

qualità di Responsabile del Procedimento e che la sua esecuzione è affidata al Direttore della S.C. 

Riabilitazione I- Presidio San Paolo , ferma restando la responsabilità del Direttore della S.C. 

Economico  Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla 

presente; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Vanessa Merchan

Responsabile dell’istruttoria: Cinzia De Siati

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2021-12-22T16:00:29+0100


		2021-12-22T16:10:41+0100


		2021-12-22T16:21:32+0100


		2021-12-22T16:28:31+0100




